市工业和信息化局关于开展2024年有关人才专项项目榜单推荐工作的通知

各有关单位：
为推动企业进一步提升技术创新能力和核心竞争力，夯实建设粤港澳大湾区高水平人才高地基础，支撑制造强省建设，省工业和信息化厅组织开展2024年有关人才专项项目榜单推荐工作，现将《广东省工业和信息化厅关于开展2024年有关人才专项项目榜单推荐工作的通知》（以下简称《通知》，附件1）转发给你们，就我市推荐工作通知如下：
一、请各单位按照《通知》要求，积极发动辖区内符合条件的企业、行业协会、相关平台机构等研究制定榜单，每个榜单明确1个专业领域、榜单目标完成时限（一般不超过3年），各领域具体征集榜单要求详见附件1。
二、各单位对收集榜单进行审核把关后，于10月22日（星期二）前将本单位的推荐报告、榜单推荐汇总表及企业（单位）榜单申报表word电子版及pdf盖章版扫描件（光盘）、盖章版原件一式二份报送至市工业和信息化局，市属国企提出的榜单可报市国资委审核把关后，由市国资委报市工业和信息化局。
三、各单位要积极主动抓好项目榜单相关工作，推动科技攻关项目建设与人才引进培育工作融合，高标准、高质量完成宣传动员、征集榜单、推荐榜单工作，市工业和信息化局对申报榜单进行审核把关后，择优向省工业和信息化厅推荐。
特此通知。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于开展2024年有关人才专项项目榜单推荐工作的通知
2.榜单申报表（通用）
3.榜单申报表（制造业数字化转型领域）
4.榜单推荐汇总表
5.咨询电话

深圳市工业和信息化局
[bookmark: _GoBack]2024年10月14日